
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MEZNÁ 
Ze zasedání č. 7/2015 ze dne 19.9. 2015 od 19:00 v kanceláři OÚ 

 
 
07/01/2015 1.místostarosta zahájil zasedání 
 
7/02/2015 Zastupitelstvo schválilo program zasedání č.7 /2015.  
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0.  
 
7/03/2015 Zastupitelstvo schválilo zapisovatelku Mgr. Romanu Chvojkovou  a ověřovatele 
Ing. Miloslava Chvojku a Lukáše Švarce. 
 Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0.  
 
7/04/2015 Zastupitelstvo schválilo usnesení z minulého zasedání. 
 Hlasování:  ano 6 ne 0, zdržel se 0.  
 
7/05/2015 Zastupitelstvo schválilo 1.místostarostu jako statutární osobu obce Mezná, která 
může disponovat účtem v ČNB. 
 Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0.  
 
7/06/2015 Zastupitelstvo schválilo závěrečný účet za rok 2014. 
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
7/07/2015 Zastupitelstvo schválilo pořízení nového počítače pro účetní do 15.000,- Kč a starý 
po repasi přesunout do knihovny. 
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
   
7/08/2015 Zastupitelstvo schválilo rekonstrukci schodiště svépomoci, která by neměla 
přesáhnout částku 15.000,- Kč. 
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
 7/09/2015 Vladimír Bouška oznamuje, že byla zprůjezdněna cesta, podél zahrady manželů 
Krčmových, kteří o to obecní úřad písemně požádali.  
 
 
 7/10/2015  Zastupitelstvo schválilo aby 1.místostarosta zahájil kroky k odstranění černých 
staveb na obecních parcelách  p.č. 490/1 ,  p.č.662, a p.č.421/3 
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0 
 
7/11/2015 Zastupitelstvo zamítlo žádost RNDr. Chocholové o prodeji obecního pozemku do 
jejího vlastnictví viz. dopis.  
Hlasování:  ano 6, ne 0, zdržel se 0.  
 
7/12/2015 Zastupitelstvo schválilo zprávu kontrolního výboru. 
Hlasování: ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
 
7/13/2015 Zastupitelstvo schválilo Ing. Miloslava Chvojku členem kontrolního výboru. 
Hlasování: ano 5, ne 0, zdržel se 0. 
 



 
7/14/2015 Zastupitelstvo se dohodlo,že Hospůdka ve škole bude nadále nabízena do nájmu. 
Hlasování: ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
 
7/15/2015 Zastupitelstvo schválilo rozpočet na kulturní akci „drakiáda“ do 1500,-Kč. 
Hlasování: ano 6, ne 0, zdržel se 0. 
 
7/16  Ing. Václav Pražma upozorňuje na datum podzimního svozu velkoobjemového a 
nebezpečného odpadu 4.10.2015. Zastupitelstvo bere na vědomí poznámky občanů. 
 
 
1.Místostarosta končí zasedání. 
 
 
 
 
 
Vyhotovila: Mgr. Romana Chvojková 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Ing. Miloslav Chvojka, Lukáš Švarc 
                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


